EDITAL Nº 07/2020

 A Direção da Fundação Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de

Mandaguari comunica aos professores interessados que estão abertas inscrições

para coordenação da Revista Diálogos & Saberes da FAFIMAN e da Supervisão de

Estágios não Obrigatórios.

 As inscrições poderão ser feitas até o dia 21 de outubro de 2020 através do e-

mail: terezinhafafiman@gmail.com

 Secretaria da Fundação Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de

Mandaguari, aos cinco dias do mês de outubro de dois mil e vinte.

Prof. Me. Antonio Carlos Xavier

                                                                                                      Diretor

mailto:terezinhafafiman@gmail.com